
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

BURMISTRZA ŻNINA 

 z dnia 13 marca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlic wiejskich 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2021 

r. poz. 679), oraz Uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Żnin 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie  Nr 129/2014 Burmistrza Żnina z dnia 2 października 2014 r. w sprawie ustalenia 

opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlic wiejskich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 



U z a s a d n i e n i e : 

W związku z ustaleniem indywidualnych opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń dla poszczególnych świetlic 

wiejskich, położonych na terenie gminy Żnin, stanowiących własność Gminy Żnin, stosownie do ponoszonych kosztów, 

zasadne jest uchylenie przedmiotowego zarządzenia. Zgodnie  z § 1 uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej Gminy Żnin, Burmistrz Żnina ustala wysokość 

cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


